Rua Coronel Silvino Bezerra, n° 1043, Lagoa seca, Natal/RN, Cep.: 59.031-140 

C.N.P.J 02.909.308/0001-80 Insc. Est.20.089228-2 Insc. Munic.134.192-8  

Fone.: (84) 3213-9645 - E mail contato@santosefernandes.com.br 

FATURA DE LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS 

Nº NOTA VALOR TOTAL DATA DE EMISSÃO 

13769 12.700,00 22/11/2025 

VALOR POR EXTENSO DOZE MIL E SETECENTOS REAIS.   

Empresa: SANTOS & FERNANDES LTDA 

Endereço: Rua Coronel Silvino Bezerra, n° 1043, Lagoa Seca 

Município: Natal RN  

CEP: 59.056-180 

C.N.P.J: 02.909.308/0001-80 

Insc. Estadual: 20.089.228-2 

Cliente: JOAO DA SILVA MAIA 

Endereço: